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o N 30 NUENBYU 2563

a o dy ot <
S'JNETN‘VﬁWﬂﬂN‘HHNDEJ‘H

MBI 1 2563 1 2562
NENdFUMNIVNITNG AU 2 202 9 201,003.411.04
Funiwng
dunIndmpuion
Ruoanaz@unsung 3 73,350,819.84 72,689,115.19
RurnNIENINMINGY 4 148,047.00 218,100.00
Rurhnneanu 5 12,706,547.78 12,544,201.80
s101dvnsguadiesy 6 1,734,000.00 3,015,300.00
'gnwi‘:ﬂ'nmﬁ 7 59,307.78 84,145.95
. gniinu1dBuq 8 21,530.00 -
( Funswonuiiousu 9 2,700.00 -
swdunIndnapudou 88,022,952.40 88.550,862.94
dunind o
niwddunavnidug g 138,321,414.00 138,321,414.00
Funswdlimuioudu 10 100,800.00 7,001,944.28

138,422,214.00 145,413,358.28
NaUNSNe 226,445,166.40 233,964,221.22
nunSndau 2 202,321,019.04 201,003,411.04
Hiau
nidunyuInu
510910R 19970 11 9,344,110.00 13,006,962.00
Quiurn 12 1,266,458.12 914,316.54
RUIDAIIVDY 14 2,640.00 -
FIuHHAUN UG 10,613,208.12 13,921,278.54
‘:A | =)
niaulinpudou
WSmildug 13 88,885,705.33 94,534,363.73
d’n A -
saumianhimpudou 88,885,705.33 94,534,363.73
suniau 99,498,913.45 108,455,642.27
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Ruazaw
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AR and L@
MNoMAUIENBLNLLRAN UM TN
dwiuil Augaiui 30 fuswu 2563

fonmia

mewaiiasnsndle Idnavuulmgpuznanngnimanend Id amwsznuingd
wWisunlsguzessgnAnaiiiumana w.a. 2542 ulatuit 24 wysman 2542 daldsumaongue
Wumauaduaasnd ld nfuld@sumauivuamnmauiaduaiiimauiasios aslszma
NIENTRNNA In 8t 16 wawman 2551 eaudninmaunauiswnendrld daot 1aail 1w 8
amuhHuduhmnninils duaaauaium snaaand ld Smianzion

maadiansnd ld avinaindamtawzin lvsiaes fusanidvaldifiuszoma
14 Alaa s auaaniuiT I 4 dwua FUALAYLAA FEIWANDUASTTN FIANDNAT 16 GURRTNDY TN
JuwaRuilsznm 29.20 mywilames desvamaiiamiiedany sedmsuimasudwaduld
Aalddanussdnisuimssudvadioioy AAAZTUDDNAANLDIANTU I TR UG IR DUASTTN LR
AANZIUANAAAUBNAN SUIMIFUGIUAADNA L6

wnuvg 1 spdulouoydddady

1.1 waninaailumadavinuuamguen i

matuinUydiiedavinuuasguznm aduiiu ldaninaeidusauazinuainedi
MU IEMANITNTIIMA Ini3es nininasiuaz UG uinDyd madavimaitou uas
NuNUMSInTRNRan UNa TR avTuil 20 Hunan w.a.2558 uaziud luiugn

(RUUA 2) aaTuil 21 dunan 2561 uazmisdedimaiifuatas

1.2 mwmadamudule



naNg 2 uniudiu

Aduitiinsmani
1M1
21N 3ENINU
o adaysr Tomidu

dmdiunlweians

faulanadn
Aalanadn
i
A NInOmU
AT IR IMUZULRZUURY
A3 IWdazing
v lus o
AIAUYNINBAT
A lsanu
AT MYinaaIN
AAMYEIN
AU InuImaa fuaznsuwng
nfrinenAIned
AtAMriNIAnY
AAMYNUIIMNIUA T
AN
rioun’
A 3oaduiwaa
nMidu
fundwdlanadalugu
auu
fundwilaseadadugusu
M I Wi RBM RN
BT TN AWLIR DN RN U - Bun

auafisaand ld

MO TENRLNUURAIIUE M I
dm¥ul furaiud 30 Auwou 2563

29,475,533.00

41,942,517.00

3,223,600.00

8,822,645.00

395,500.00

6,895,694.00
31,350,027.00
5,455,703.04
4,963,920.00
1,391,886.00
85,265.00
341,670.00
217,000.00
35,290.00
3,420,176.00
32,000.00
395,294.00
6,675,600.00
15,000.00
184,500.00
1,676,029.00

2,850,617.00
20,147,745.00

32,327,808.00

29,475,533.00

41,952,517.00

3,223,600.00

8,822,645.00

395,500.00

6,309,214.00
31,350,027.00
5,402,203.04
4,902,920.00
1,274,886.00
85,265.00
341,670.00
217,000.00
29,890.00
3,484,408.00
328,834.00
6,525,600.00
15,000.00
184,500.00
1,356,029.00

2,850,617.00
20,147,745.00

32,327,808.00

Az

1 2563

62,595,507.04
138,314,194.00
592,085.00

-

1]
819,233.00

61,171,924.0¢

138,321,414.0(

566,115.0(

943,958.0(

T

202,321,019.04

201,003,411.0

Rty

202,321,019.04

201,003,411.04




maaidesnand Id
MUINALIZNBLNULRAI NN
fwul Augaiui 30 Auwou 2563

nuemg 3 1I3usauazidudnsuIng 1l 2563 1 2562
HURe 1,100.49 1,293.00
Jurhnsuwias  suimany i e () 1,490.99 180.93

Uszinn saun ¥y tnuit 541-0-25240-3
SUIMINT o 3130 (o)

Uszinv souniwd 1aui 541-1-02574-5
UMW Inu 9ia ()

Usinv soundwg 1aui 541-1-23720-3
SUIMARBM ANBATURTEMNIRM NG
Uszinn thndszdn il 303724020914

27,499,747.02
6,827.46

23,337,417.96

20,010,878.51
6,775.71

23,071,809.43

SUIN RN NBAILATENNINTINYAT 4,738,939.58 2,192,479.07
Uazinn souniwd 1wl 013722620427

SUIMNTRBNAU Uszian thnusedn i 7,077,166.57 7,000,000.00
300035243546

SUINNTRONAU Uszinn aunIwe 1a il 10,688,129.77 5,698.54

020013540115
UM TPRHAN Uazinn sauviwd na
300033351127

TN

20,400,000.00

73,350,819.84

72,689,115.19




naeing 4

auaLlsaand la
NIBINALIZADINLIRANIUEN I3
fwfull fugatud 30 fumuu 2563

HudinnienimIam il 2563

Buaanmuuia I dmsudniumanmaunamiiuag
msfanolawdanvia 148,047.00

1 2562

218,100.00

L 148,047.00

218,100.00




nuwng 5

mausidesaand 1@
MHINALTEADLNLLRARIUEN T3
dwfull fugaiud 30 Aunou 2563

1l 2562
12,544,201.80

Judinnaanu 1 2563
- Wudhnidunusasnfamamana 12,706,547.78
TH 12,706,547.78

12,544,201.80




wauaidasnand |
NIUINAUIENBLRULRMNPIUEN I
vl Ausaiud 30 Auoou 2563

g 6 Mo ldnniguiadiaiu 11 2563 1 2562
aneriNim I 1,734,000.00 3,015,300.00
giptt 1,734,000.00 3,015,300.00




noing 7 annilaims

iAusidasaand 1d

WHNBINAUIENBLNULRAIIUEM BTN
fwmiud fugatud 30 fuswu 2563

2556 1 6,300.00| 2556 1 6,300.00
2557 1 6.300.00] 2557 1 6.300.00
2558 1 6.000.00] 2558 1 6.000.00

il ' :
anuimETaaouunz i 2559 ] 6,000.00] 2559 1 6,000.00
2560 i 6,000.00] 2560 1 6.000.00
2561 1 6,000.00] 2561 1 6,000.00
2562 3 18.000.00] 2562 12 38.805.00
o, 10 54.600.00 18 75.405.00
2559 1 71.25| 2559 1 71.25
wilmBiusvieadt 2560 1 71.25| 2560 1 71.25
2561 2 546.05| 2561 11 1.044.05
2562 3 747.65] 2562 45 7.554.40
p— 7 1.436.40 58 8.740.95
Atnihy 2563 1 2.400.00] - y ;
T 1 2,400.00 - :

fnBAcunazdsanss

ARIASIMIHESSLgRA N 2563 12 871.38] - ; .
T 12 871.38 - -
Thiiu 30 59,307.78 76 84,145.95




NG 8

anniloladun
aVYL

aa

a

LIIG)

T

mauaiisnand ld
NHDINALIENDLNUULRAEIUEATIITU
dwull Augaiui 30 Auoou 2563

12563
20,160.00
300.00
1,070.00

1 2562

21,530.00




ausLisaand ld
MR IZNBINULRANIUEN L3
fmful Augaiud 30 fusou 2563

a9 Sundwdvyuiioudiu 112563 112562
fundwthuisoudu
awiuunlau (e-bidding) 2,700.00 2,700.00 -

_2,700.00 :



mausidasaane 1@
MHIIMAUIZABINLURAN IUENT 33U
dmiul fusaiui 30 Auueu 2563

w10 Sundwd lainypuioudu 1 2563 1 2562
1Suseiu 100,800.00 100,800.00
Tuwnniduisevald - 6,991,144.28

TN 100,800.00 7,091,944.28




nomg 11 MpIpd

i 2563

wauatilasasnd la

MHBIMAL TN BLNULRAN P IUE N TI0
dwmdul dusaiud 30 Auswu 2563

ek

} % e RS S R A 1 1 Hl AT it A 8 % 22 B G Tl
Wusudsznm wHUNUanMIUR:  [uuiniain bl Aaimad anmsilasauar  |adadendaninniw 13,600.00
ANYU IR LHOUWS JTuUidanea
YNUU
Jusuazanm NIRRT NUADRAN AfduLaL Anasind USunivimidhaaana 498,000.00
aasmnIua | Tanefadiugn | dneadn f5130ns FOUMALIA
M3l
Suausanm UHUOULIMI N [uoimai Y RRIZRITARTE AauunuUUE 1,985,510.00
il NvmIduin
Uszluaniunsasing
Unatasduvisadiu
Ausulsznm WHUUUIMI T i ) | enldRen Twihoia W idn @ amenu3nig 30,000.00
v ly dwsns
Iuauazanm wumUimInu [ouuimawnld [daadued e lusua: |asedoinas 85,000.00
ly DLW JadididoTusvninad
KIVRITIE ARV URUOMUUTAI U |[ULHUEAE e Loy TR W ldn [edamanuima 22,500.00
vialu uazimnig daw3n13
Gususznm UHUOMUIII T [U0ueuslid | enaaimed avied ez ing [Taen1sado 498,000.00
i lu Uaz3ung nae Inwimizeestla
(CCTV) wiondnda
Fmu 8 aa lwwa
weadasaandl Lo
3usudszanm LWHUUUIMSOU [OUNSUHUREE AN mUA amginenideed  [adadadnudu 13,500.00
il uaz3unis
Suspdszanm UHUUUIIIIOU [ UNURNURES MNuIwiu TNuIwiu - iR iuadie 15,000.00
il uazirmna Uziiiunannia
walawaadfuusnig
FRUUINIIURE
Uazdunany
AUTUINUDBANALR
Winsaand 16l taz
fun MAutes
- et fludndn
FunIdns lu
NMIE RS
Uazuiunannuia
walavaaifuuins
AUV TUBY
waadanane 16
uazdun Mivades
Wuudsznnm UHUOUUAM MU [uuimanuai | el daon MR IR G | A amnuana 52,500.00
i lu dausns
Fusudennm UHUOUMITI [ uudma ) fldaon BRI A [fanaminu3anag 119,000.00
anusaunnly WeRuN TN dausns
anusaunnlu
Fuaudaznm uRunum I il [eaimed Azt (Wiuaziny [Sadondninieste 42,000.00
anussunolu 1ABRfuNI5hE wilanIaty wuy
anuasunilu NuNDITATM T
Aacasminaulaanu
SUaradauIngs

ANl S
12 6




nueineg 11 33N

InFuUNaLITBaandA 1d

WAL TENDINULRAIUEN TN
ol fugaiud 30 Auswu 2563

FUATIEA

Wusulsznm wHUUMIIh  [uuiman QRGRHIT] arma Iihuasing |aunsaliuinnwdu 32,000.00
anusaumplu WREIRUM 3TN wiaw(Network
Azl Video Recorder)
uwuw 8 Pa iy
Gadadninauilaaiuy
UAZRMTAUININRIN
1IN
uaud sz UMt [muimanll [aeidued v lasauaz  [endada lnwviend wea 8 27,000.00
anusaumpolu WRuaumM I DLW & (LED TV) uuu
anuasumolu Smart TV aua 40
< . a
77 U 2 105
Wusudsziom WHUUM I3 [uuimai MM AU TITUINE i‘t’ﬁ‘ﬂamﬁmwﬁman 180,000.00
anussunlu UM IS 210717 AILYA UM
anumunnlu 8 1
Huauazinm UHUUMIdNE  [uuimain fldnon TWhoR I dn [mdmanuima 91,500.00
AU Adn dawinng
Suauszam WHUUMAgNE il QRGEHHITY amyiEinu 1M aYiu 9,000.00
Wunfumadnn
Wuaudsznnm wHuUMIdn  [uuiman QRGEHLTY) AmMaiENInu 1@z 7,000.00
Wafun 3N
Wusussinm WHUUN N [uuimain U QUGRHNITY auimruhuu In3asdanniuude 24,000.00
WofunIdnm af INTwm
Fuaudazim UHUUEIINRY [uudman ) |6 ey TwhoRe il [adamnuing 96,000.00
oAU dauing
Guudsenm WHUNUETIIMED | uuiman il QRGRHLTY AMYEIINNU fiada ldzwy 4,000.00
AETUI 51 TR Wi vue 183 x
600 x 75 am. mau
2 ez 2,000 um
(Huidu 4,000 vn
(Fadomunan
iNeana)
Jusutlszinm UHUOUASIMEY [Ouudman ) [aeadmnd aMYiNNEaT  |mdadeindaanium 3,000.00
WU 5 IMAY Humaad $mu 3
o
wwIN9az 1,000 um
Susudaznnm UHUMUABVIMEY [ uuimaia RGRhHLITY aMruin  {ddadadiiu vue 7 9,000.00
WoaRua s I ot fidnne mu 1
w3ear 9,000 un
Wuudsznnm UWHUUAIBVIMAY [Uuimand anTima auyineniuned  |adadoindesinw 7,500.00
VIR UEI B IMED Multifunction wuy
fanidn wiandadata
WinWuwW(Ink Tank
Printer) d7u7u 1
1n3aeaz 7,500 um
vl azanm UHUNUFIAN nuuimvhll [ lden Twhoke ldn  [Mmdamnuinig 22,500.00
fuazd IRnfufau dauins
GAIGR MY
Wuaudasam TR AT Nuuimaia aasimd AMgidninu fdadalazyinam 7,000.00
SUATITU Wudaan wmandmFudaninau




nuwng 11 MuIpdnie

mausidaand 16

MHUINAUIZABLNLLEA IUEM T3
dwul fugaiud 30 fumou 2563

Wit 6 aansiuia
tho

A e B S 4 ; : e
HHUAUELaE [ Nuuimamll m liwan oA i ldn  jadamanusing 90,000.00
AU WufuenzIRL dawinng
UYNUU
Wususeanm T T YT T RR TN LY LT TR Y fnanmai A ninuas Tawnialiudsme 284,100.00
UHUU UFudnasimed nIzawiuuL 1§
AUUVBUNAVIRT N
aone el
3uauyasinm UWHUUNIANEUY  |IUAIRUD aldmeu WAL ALRIAD | la M IWam) 190,000.00
Jamsisuuas IUSTINYIBINU MaJudnumsi  |[Edsiueiviestin
Tunuinis Taiiddnume WHUAUSTUUUREN
NuPuIedug  (wanfioid
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